
 

COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

III SETTORE – LL.PP. 

Servizi Ambientali

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 53  del  13\02\2020
                                               

DETERMINA  N.  192     DEL 13\02\2020  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione fattura n. 20  del 31.1.2020 a favore 

della ditta  L.C.R.. s.r.l. 

.Cig. 7782943FBA



IL RESPONSABILE   DEL  PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme
per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la
regolarità e correttezza del procedimento svolto e per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente
provvedimento.

VISTA la  determina n.146 del 01.02.2019  avente per oggetto : Determina a contrarre , per l’individuazione di una o
più  piattaforme  per  il  conferimento,selezione  e  valorizzazione  dei  rifiuti  proveniente  dalla  raccolta  differenziata  -
Approvazione bando di gara, capitolato e disciplinare di gara tramite CUC

CHE con determina n. 579 del 13.05.2019 si approvava il verbale di gara  e si affidava l’incarico alla ditta LCR s.r.l. il
servizio  per lo smaltimento dei rifiuti differenziati  per un importo contrattuale  di  € 6.000,00;

VISTA  la fattura  n. 20 del 31.12.2020 di € 381,60 presentata dalla ditta L.C.R. s.r.l  assunta al prot. 3091 in data
31.01.2020 e trasmessa  all’ufficio in data 11.02.2020

RITENUTO, quindi necessario procedere alla liquidazione in quanto la prestazione è stata regolarmente eseguita;

VISTA  la certificazione rilasciata in data 2.01.2020   con scadenza  validità  1.05.2020   rilasciata  dall’INAIL  n. prot.
19676255 con la quale si  attesta  che la ditta risulta in regola   nei confronti dell’INPS, INAIL e CNCE

Rilevato che la prestazione è divenuta esigibile;

PROPONE

Di liquidare la fattura n. 20 del 31.01.2020   trasmessa  dalla società   L.C.R. s.r.l.  con sede  in Partinico C/da S.Anna
P.IVA 06190280823 per un importo complessivo di € 281,60

€ 256,00 imponibile, mediante accreditamento a favore della società L.C.R s.r.l , mediante bonifico bancario presso
Unipol Banca s.p.a. Codice  IBAN IT79V031274349000000000 2114

€   25,60 mediante versamento all’erario in applicazione del comma 629 della legge di stabilità anno 2015 n. 190/2014

Di Imputare  la somma di € 281,60   imponibile, mediante accreditamento a favore della società   iva compresa alla
missione   09-  programma  03—titolo  1  -Macroaggregato  03  -Piano  Finanziario,  ai  sensi  del  D.lgs.  118/2011,  ex
intervento 1.09.05.03.1736 RR.PP. dove l’impegno è stato  assunto con determinazione n. 579/2019

Di dare atto che a tale prestazione è stato attribuito il numero Cig.  77822943FBA

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito del Comune di Cinisi, all’interno  della sezione 

Amministrazione Trasparente

Di procedere  allo svincolo della somma di €   737,69 quale economia di spesa          

Che la prestazione è stata regolarmente eseguita e pertanto  la somma   è divenuta esigibile 

Il resp. del procedimento

N.Cottone



4

IL RESPONSABILE DEL SETTORE “III“ LAVORI PUBBLICI

Vista la proposta che precede
Vista la Determina Sindacale n. 14/19  di nomina posizione organizzativa
Attestando,contestualmente l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi
Dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente
provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Il Responsabile del III Settore
f.to  Geom. Vincenzo Evola



                                                                   

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale Scolastico
     O      Secondo Settore – Progettazioni e Studio del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore - Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – LL.PP.
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 53 del 13022020
	DETERMINA N. 192 DEL 13022020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







